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ul. Morska 81-87 .
bud. I' pok. 235 ODPOWIEDZ
81-225 Gdynia
na zapytania w sprawie SIWZ_1

www.am.gdynia.pl

Zespol ds. Zamowien " ’ ;
Publicznych (ARZ) Szanowni Panstwo

tel. 58 55 86 421/ 266 Uczestnicy postepowania

e-faks: 58 741 22 50

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-10-06 do Zamawiajacego wplynela
prosha o wyjaénienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579) w trybie przetarg nieograniczony na:

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

»Przebudowa pomieszczenia 306 w budynku Wydzialu
Nawigacyjnego Akademii Morskiej w Gdyni przy Al. Jana Pawla II
377

Tresé wspomnianej prosby jest nastepujgca:

1. W projekcie zastosowano sufit podwieszony w polach 60x60 bads sufit GK
z widoczng konstrukeja wsporcza. Na rysunku 03-A — rzut sufitéw mamy
wyrysowane sufit w modutach 60x60. Czy poza polami z modulowych plyt
60 x 60 ma by¢ zamontowany sufit podwieszany GK? nie ma nigdzie
odno$nika na rysunku co ma byé zamontowane poza polami w ktérych jest
sufit modulowy

Odpowiedz:

Po obwodzie pomieszczeti poza polami modulowymi ma byé sufit pelny bez
podziatu modulowego.

2. Wg SST parapet wen. z plyt MDF gr. 28mm lakierowanych z
wykofczeniem krawedzi czolowej 1 bocznych typ “éwieréwalek”. Wg projektu
wykonawczego — parapet wewnetrzny gr. 25mm z duromarmuru. Prosze o
wyjadnienie

Odpowiedz:

Parapety z duromarmuru, jak w projekcie i w przedmiarze — zapis w SST
jest omylkowy.

3. Czy inwestor dopuszcza wymiane drzwi na nowe wraz z oécieznica i
osadzenie ich w nowoprojektowanym otworze, gdyby “stare” drzwi z
demontazu nie nadawaly sie do montazu( nie trzymaly wymiaréw, byly
wypaczone, naprawiane uprzednio)i nie mozna byloby ich osadzié w nowym
otworze?

Odpowiediz:

Tak, zgodnie =z opisem projektu wykonaweczego architektoniczno -
konstrukcyjnego w pkt. 6.6
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4. Czy opinia strazy pozarnej w zakresie doposazenia klatek schodowych i
pieter w drzwi ppoz, klapy oddymiajace i SSP wchodzi w zakres przetargu?
Odpowiedz:

Nie

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sa wigzace dla Wykonawcéw i nalezy
je traktowaé, jako wyjaénienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zaméwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozeslane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ
oraz zostalo Zamieszezone na stronie internetowe;j:
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzezegoly.aspx?id=359
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